
00
31

49
06

 Número 23 - Martes, 4 de febrero de 2025
página 1295/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 29 de enero de 2025, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se adecúa la adscripción orgánica de 
las unidades administrativas y puestos de trabajo de la relación de puestos de 
trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía, correspondiente 
a la Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional.

El Decreto 164/2024, de 26 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de 
la Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional, dispone en su artículo 2.1 
los órganos directivos en los que se estructura para el ejercicio de sus competencias, 
entre los que se encuentran la Dirección General de Ordenación y Evaluación Educativa, 
la Dirección General de Participación e Inclusión Educativa y la Dirección General de 
Formación Profesional y Educación Permanente.

En primer lugar, en la nueva estructura orgánica no consta la anterior Secretaría 
General de Desarrollo Educativo que queda extinguida en virtud de la derogación del 
Decreto 154/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la 
Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional.

Por ello, los puestos de trabajo adscritos a la extinta Secretaría General de Desarrollo 
Educativo se distribuyen en distintas unidades orgánicas de la Consejería de Desarrollo 
Educativo y Formación Profesional, atendiendo a las modificaciones competenciales 
aprobadas.

Por otro lado, la anterior Dirección General de Ordenación, Inclusión, Participación y 
Evaluación Educativa se desdobla en la Dirección General de Ordenación y Evaluación 
Educativa y en la Dirección General de Participación e Inclusión Educativa, con el fin de 
facilitar una mayor especialización de la gestión, por lo que se redistribuyen los puestos 
de trabajo en función de las competencias asumidas por las mismas.

Asimismo, el artículo 9.4 del Decreto 164/2024, de 26 de agosto, anteriormente 
mencionado, establece que le corresponde a la Dirección General de Formación 
Profesional y Educación Permanente, las competencias en materia de educación 
permanente. 

Por ello, se adscriben orgánicamente a la Dirección General de Formación Profesional 
y Educación Permanente de la Consejería de Desarrollo Educativo y Formación 
Profesional, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 9.4 del citado Decreto 164/2024, de 
26 de agosto, aquellos puestos de trabajo provenientes de la anterior Dirección General 
de Ordenación, Inclusión, Participación y Evaluación Educativa correspondientes a la 
competencia atribuida en materia de educación permanente.

En el artículo 26.8 de la Ley 7/2024, de 23 de diciembre, del Presupuesto de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía para el año 2025, se habilita a la Dirección General 
competente en materia de propuestas de elaboración y revisión de la relación de 
puestos de trabajo, previo informe favorable de la Dirección General con competencia 
en materia de plantilla presupuestaria, para adecuar la relación de puestos de trabajo 
a la plantilla presupuestaria mediante la aprobación de las modificaciones que resulten 
necesarias, manteniendo las vacantes imprescindibles para la prestación de servicios y 
para la resolución de los procesos de provisión de los puestos de trabajo, así como para 
adecuar la adscripción orgánica de las unidades administrativas y puestos de trabajo, 
determinados por su contenido funcional, a las modificaciones de estructura orgánica 
derivadas de modificaciones competenciales que afecten a los programas de gastos o a 
la plantilla presupuestaria.



00
31

49
06

 Número 23 - Martes, 4 de febrero de 2025
página 1295/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

La Dirección General de Presupuestos de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Fondos Europeos, competente en materia de plantilla presupuestaria, ha emitido informe 
favorable a la presente adecuación de la relación de puestos de trabajo.

En consecuencia, en uso de la habilitación contenida en el artículo 26.8 de la Ley 
7/2024, de 23 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 
para el año 2025, a la Dirección General competente en materia de propuestas de 
elaboración y revisión de la relación de puestos de trabajo,

R E S U E L V O

Primero. Adecuar la adscripción de las unidades administrativas y los puestos de 
trabajo en la relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta 
de Andalucía, correspondiente a la Consejería de Desarrollo Educativo y Formación 
Profesional, a los órganos administrativos correspondientes con los programas 
presupuestarios establecidos en la plantilla presupuestaria, en los términos indicados en 
el anexo.

Segundo. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 

Tercero. Los efectos derivados de esta modificación de la relación de puestos de 
trabajo se producirán a partir del 27 de agosto de 2024.

Sevilla, 29 de enero de 2025.- El Director General, Antonio Parralo Vegazo.



00314906

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 23 - M

artes, 4 de febrero de 2025
página 1295/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

3ANEXO

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof. RFIDP

Titulación Formación
Modo

Acceso
Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico
EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO: VICECONSEJERIA..

SEVILLACENTRO DESTINO: VICECONSEJERIA..

14703310

14703510

14703410

14703610

1058210

COORDINADOR/A GENERAL...................

CONSEJERO/A TECNICO/A...................

CONSEJERO/A TECNICO/A...................

ASESOR/A TECNICO/A......................

SECRETARIO/A DE ALTO CARGO..............

1

1

1

1

1

A1

A1

A1

A1

C1-C2

F

F

F

F

F

PLD

PLD

PLD

PC

PLD

AX P-A12

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

30

28

28

26

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

3

3

3

1

GRDO/A EN DERECHO
LDO/A. DERECHO

  29.574,72

  23.895,84

  23.895,84

  17.266,08

  11.111,76

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS



00314906

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 23 - M

artes, 4 de febrero de 2025
página 1295/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

4

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof. RFIDP

Titulación Formación
Modo

Acceso
Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico
EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

14703610 ASESORÍA TÉCNICA........................ 1 A1F PC P-A111 LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

26 XXXX- 3 GRDO/A EN DERECHO
LDO/A. DERECHO

  17.266,08 SEVILLA

AÑADIDOS



00314906

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 23 - M

artes, 4 de febrero de 2025
página 1295/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

5

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof. RFIDP

Titulación Formación
Modo

Acceso
Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico
EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO: D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

14703410 CONSEJERÍA TÉCNICA...................... 1 A1F PLD P-A111 LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

28 XXXX- 3  23.895,84 SEVILLA

AÑADIDOS



00314906

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 23 - M

artes, 4 de febrero de 2025
página 1295/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

6

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof. RFIDP

Titulación Formación
Modo

Acceso
Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico
EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO: D.G.FORMACIÓN PROF. Y EDUC. PERMANENTE

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G.FORMACIÓN PROF. Y EDUC. PERMANENTE

7055510

1754110

1754510

1754210

1754310

1754710

1754810

SV. EDUCACIÓN  PERMANENTE...............

SUBPR. TECNICO-PEDAGÓGICA...............

UN. GESTIÓN.............................

UN. GESTIÓN.............................

SUBPR. ENSEÑANZA NO PRESENCIAL..........

UN. GESTIÓN.............................

UN. DOCUMENTACIÓN.......................

1

1

1

1

1

1

1

A1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PLD

PC

PC

PLD

PC

PC

AX

AX

AX

P-A111

P-A12

P-C11

P-C11

P-A12

P-C11

P-C11

ORD. EDUCATIVA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

28

25

18

18

25

18

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

2

1

1

2

1

1

  23.895,84

  14.293,68

   9.669,48

   9.669,48

  14.293,68

   9.669,48

   9.669,48

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS



00314906

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 23 - M

artes, 4 de febrero de 2025
página 1295/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

7

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof. RFIDP

Titulación Formación
Modo

Acceso
Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico
EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO: D.G. ORDENACION Y EVALUACION EDUCATIVA

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. ORDENACION Y EVALUACION EDUCATIVA

14703310

1058210

14749610

7055510

1754110

1754510

1754210

1754310

1754710

1754810

11403810

1753510

13257210

1753910

7055410

1752110

1752210

1753310

1753410

1753610

1753710

9185910

7048610

7048710

9524410

2601110

1051310

9524610

7048810

7048910

9524810

9524910

1053710

3420520

13205010

COORDINADOR/A GENERAL...................

SECRETARIO/A ALTO CARGO.................

COORDINADOR/A GENERAL...................

SV. EDUCACIÓN PERMANENTE................

SUBPR. TECNICO-PEDAGÓGICA...............

UN. GESTIÓN.............................

UN. GESTIÓN.............................

SUBPR. ENSEÑANZA NO PRESENCIAL..........

UN. GESTIÓN.............................

UN. DOCUMENTACION.......................

SV. CONVIVENCIA E IGUALDAD..............

SC. PROG.DE CONVIVENCIA ESCOLAR.........

SC. PROGRAMAS IGUALDAD..................

UN. GESTIÓN.............................

SV. ORIENTACIÓN EDUC.Y ATENC.DIVERSIDAD.

SC. EDUCACIÓN ESPECIAL..................

NG. PLANES Y PROGRAMAS..................

SC. EDUCACIÓN COMPENSATORIA.............

NG. PLANIFICACIÓN.......................

NG. EQUIPAMIENTO Y RECURSOS.............

DP. ORIENTACION EDUCATIVA...............

SV. BECAS Y AYUDAS AL ES................

SC. GRATUIDAD LIBROS TEXTO..............

NG. GRATUIDAD LIBROS TEXTO..............

SC. AYUDAS ESTUDIO......................

NG. AYUDAS ESTUDIO......................

UN. GESTIÓN.............................

SV. PARTICIPACIÓN.......................

SC. PARTICIPACION EN LA EDUCACIÓN.......

NG. PARTICIPACIÓN EDUCACIÓN.............

SC. VOLUNTARIADO Y DEPORTE ESC..........

NG. VOLUNTARIADO........................

NG. DEPORTE ESCOLAR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

C1-C2

A1

A1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

A1

A1-A2

C1-C2

A1

A2-C1

C1-C2

C2

A2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PLD

PLD

PLD

PLD

PC

PC

PLD

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

AX

AX

AX

AX

AX

AX

AX

AX

AX

AX

AX

AX

AX

P-A12

P-C11

P-A111

P-A111

P-A12

P-C11

P-C11

P-A12

P-C11

P-C11

P-A12

P-A211

P-A211

P-C11

P-A111

P-A12

P-C11

P-A12

P-C11

P-C11

P-A12

P-A111

P-A111

P-C11

P-A111

P-A211

P-C11

P-A111

P-A111

P-C11

P-A111

P-A211

P-C11

P-C21

P-A211

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

30

18

30

28

25

18

18

25

18

18

28

22

22

18

28

25

18

25

18

18

25

28

25

18

25

20

18

28

25

18

25

20

18

14

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

3

1

3

3

2

1

1

2

1

1

3

1

1

1

3

2

1

2

1

1

2

3

2

1

2

1

1

3

2

1

2

1

1

  29.574,72

  11.111,76

  29.574,72

  23.895,84

  14.293,68

   9.669,48

   9.669,48

  14.293,68

   9.669,48

   9.669,48

  23.895,84

  13.560,96

  13.560,96

   9.669,48

  23.895,84

  15.044,76

   9.669,48

  15.044,76

   9.669,48

   9.669,48

  15.044,76

  23.895,84

  15.044,76

   9.669,48

  15.044,76

  10.973,28

   9.669,48

  23.895,84

  15.044,76

   9.669,48

  15.651,36

  10.973,28

   9.669,48

   5.044,44

   5.744,64

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



00314906

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 23 - M

artes, 4 de febrero de 2025
página 1295/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

8

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof. RFIDP

Titulación Formación
Modo

Acceso
Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico
EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO: D.G. ORDENACION Y EVALUACION EDUCATIVA

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. ORDENACION Y EVALUACION EDUCATIVA

14740410

12414810

3651620

12116410

11283210

1463110

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

SECRETARIO/A DIRECTOR GENERAL...........

1

1

1

1

1

1

A2

C1

C1

C1

C1

C1-C2

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PLD

P-A211

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

18

15

15

15

15

18

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX- 1

   5.744,64

   8.539,92

   8.539,92

   8.539,92

   8.539,92

  11.111,76

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS



00314906

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 23 - M

artes, 4 de febrero de 2025
página 1295/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

9

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof. RFIDP

Titulación Formación
Modo

Acceso
Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico
EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO: D.G. INNOVACION Y FORMACION PROFESORADO

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. INNOVACION Y FORMACION PROFESORADO

14703510 CONSEJERÍA TÉCNICA...................... 1 A1F PLD P-A111 ADM. PÚBLICA 28 XXXX- 3  23.895,84 SEVILLA

AÑADIDOS



00314906

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 23 - M

artes, 4 de febrero de 2025
página 1295/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

10

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof. RFIDP

Titulación Formación
Modo

Acceso
Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.C
.E.

C. Específico
EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO: D.G. PARTICIPACION E INCLUSION EDUCATIVA

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. PARTICIPACION E INCLUSION EDUCATIVA

14749610

11403810

1753510

13257210

1753910

7055410

1752110

1752210

1753310

1753410

1753610

1753710

9185910

7048610

7048710

9524410

2601110

1051310

9524610

7048810

7048910

9524810

9524910

1053710

3420520

13205010

14740410

12414810

3651620

12116410

11283210

1463110

COORDINADOR/A GENERAL...................

SV. CONVIVENCIA E IGUALDAD..............

SC. PROG.DE CONVIVENCIA ESCOLAR.........

SC. PROGRAMAS IGUALDAD..................

UN. GESTIÓN.............................

SV. ORIENTACIÓN EDUC Y ATENC DIVERSIDAD.

SC. EDUCACIÓN ESPECIAL..................

NG. PLANES Y PROGRAMAS..................

SC. EDUCACIÓN COMPENSATORIA.............

NG. PLANIFICACIÓN.......................

NG. EQUIPAMIENTO Y RECURSOS.............

DP. ORIENTACIÓN EDUCATIVA...............

SV. BECAS Y AYUDAS ESTUDIO..............

SC. GRATUIDAD LIBROS TEXTO..............

NG. GRATUIDAD LIBROS TEXTO..............

SC. AYUDAS ESTUDIO......................

NG. AYUDAS ESTUDIO......................

UN. GESTIÓN.............................

SV. PARTICIPACIÓN.......................

SC. PARTICIPACION EN LA EDUCACIÓN.......

NG. PARTICIPACIÓN EDUCACIÓN.............

SC. VOLUNTARIADO Y DEPORTE ESC..........

NG. VOLUNTARIADO........................

NG. DEPORTE ESCOLAR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

SECRETARIO/A ALTO CARGO.................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

A1

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

A1

A1-A2

C1-C2

A1

A2-C1

C1-C2

C2

A2

A2

C1

C1

C1

C1

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PLD

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

SO,PC

PC,SO

SO,PC

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PLD

AX

AX

AX

AX

AX

AX

AX

AX

AX

P-A111

P-A12

P-A211

P-A211

P-C11

P-A111

P-A12

P-C11

P-A12

P-C11

P-C11

P-A12

P-A111

P-A111

P-C11

P-A111

P-A211

P-C11

P-A111

P-A111

P-C11

P-A111

P-A211

P-C11

P-C21

P-A211

P-A211

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

30

28

22

22

18

28

25

18

25

18

18

25

28

25

18

25

20

18

28

25

18

25

20

18

14

18

18

15

15

15

15

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

3

3

1

1

1

3

2

1

2

1

1

2

3

2

1

2

1

1

3

2

1

2

1

1

1

  29.574,72

  23.895,84

  13.560,96

  13.560,96

   9.669,48

  23.895,84

  15.044,76

   9.669,48

  15.044,76

   9.669,48

   9.669,48

  15.044,76

  23.895,84

  15.044,76

   9.669,48

  15.044,76

  10.973,28

   9.669,48

  23.895,84

  15.044,76

   9.669,48

  15.651,36

  10.973,28

   9.669,48

   5.044,44

   5.744,64

   5.744,64

   8.539,92

   8.539,92

   8.539,92

   8.539,92

  11.111,76

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS


